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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Consiglio Comunale del 30/04/2020 n. 20

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

20.772,18 20.772,18

84.747,88 84.747,88

0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

2 Trasferimenti correntiTITOLO

40.076,90

231.818,31 8.234,89

275.639,21 8.234,89

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

240.053,20

283.874,10

Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 40.076,90

TITOLO 2 Trasferimenti correntiTotale residui presunti

previsione di cassa

40.076,90

258.318,31 8.234,89 266.553,20

302.139,21 8.234,89 310.374,10

previsione di competenza

40.076,90

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 8.234,89

residui presunti

8.234,89

1.696.842,46

10.333.952,05 10.342.186,94

1.696.842,46

previsione di competenza 8.696.520,73 8.704.755,62

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 8.234,89

8.234,89

1.696.842,46

8.696.520,73

11.453.579,43

1.696.842,46

8.704.755,62

11.461.814,32

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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